
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č 89/2012 Sb., (občanský zákoník), 

mezi těmito smluvními stranami 

 

Objednatel:  Město Česká Lípa 

Sídlo:   nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa 

Zastoupený:  Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města 

IČ:   002 60 428 

DIČ:   CZ00260428 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Česká Lípa, č. ú. 1229421/0100 

 

 

Zhotovitel:  SAMAB PRESS GROUP, a. s. 

Sídlo:   Cyrilská 357/14, 602 00 Brno 

Zastoupený:  Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva 

   Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva 

IČ:   255 24 291 

DIČ:   CZ25524291 

Bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú. 27-0471080297/0100 

Zapsaný v obch. Rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2579  

 

Článek I.  

Úvodní prohlášení 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 26. 9. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále 

jen „Smlouva“), která mezi nimi stále trvá a na jejíž znění tímto odkazují. 

 

Článek II. 

Změny smlouvy 

Smluvní strany se pro období počínaje periodikem vydávaným pro měsíc únor 2018 dohodly 

na úpravách  barevnosti stran měsíčníku „Městské noviny“ a v této souvislosti se dohodly na 

níže uvedených změnách Smlouvy: 

 

1. Stávající ujednání Čl. I. „Předmět smlouvy“ se mění tak, že nově zní následovně: 

 

Předmětem smlouvy jsou práce a služby spojené s tiskem měsíčníku „Městské noviny“ a 

předáním výtisků distributorovi dle následující specifikace: 

 

Periodicita:  měsíc (dle časového harmonogramu), celkem 11 vydání/rok 

Náklad:  17 850 kusů, (Distribuce 17 650 ks na Českou poštu, 

   200 ks do Městského informačního centra) 

Barevnost:  4/1 (celkem 8 barevných stran, barevné strany: 1,2,3,4 + 

21,22,23,24) 

Počet stran:  základní vydání 24 stran 

   maximálně 2 x bude základní vydání rozšířeno o 4 strany, 

   tj. 9 x 24 stran + 2 x 28 stran) 

Gramáž:  45g (rozšířené vydání 50g) 

Formát:  A4 (210 x 297) 

   4/1 tisk 

   70g recykl, typ LWC lesk 

   Vazba bez šití, listy pouze nafalcované a volně vložené do sebe 

Dodané podklady: vložení podkladů v elektronické podobě na ftp tiskárny nebo 

odeslání přes webovou úschovnu 

 

 



 

 

2. Stávající ujednání Čl. V. „Cena díla“ se mění tak, že nově zní následovně: 

 
Roční cena za základní rozsah 1 x 24 stran x 17.850 ks 

Kč bez DPH DPH  Kč včetně DPH 

501 386,- 50 138,60,- 551 524,60,- 

 

 

Roční cena za rozšířenou část vydání 2 x 4 strany x 17.850 ks 

Kč bez DPH DPH  Kč včetně DPH 

10 710,- 1 071,- 11 781,- 

 

 

Celková cena za 1 rok plnění dle této smlouvy 

Kč bez DPH DPH  Kč včetně DPH 

512 096,- 51 209,60,- 563 305,60,- 

 

Celková cena za 2 roky plnění dle této smlouvy 

Kč bez DPH DPH  Kč včetně DPH 

1 027 992,- 102 799,20,- 1 130 791,20,- 

 

Celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu zajištění 

předmětu plnění dle této smlouvy.  

 

Rozpis ceny díla je přílohou č. 1 dodatku  č. 1 této smlouvy. 

 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu zhotovitelem neprovedených prací vyčíslených v rozpisu 

ceny díla, která je přílohou č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy. 

 

Daňové sazby budou účtovány dle daňových zákonů a předpisů, platných v době realizace.  

 

 

3. Stávající příloha č. 1 – rozpis nabídkové ceny se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1 

– rozpis ceny díla, která je přílohou č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy. 

 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 

změn. 

 

2. Tento dodatek  č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 

v registru smluv zajistí objednatel.     

 

 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech rovnocenných stejnopisech, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 

 

4. Uzavření tohoto  dodatku  č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1309     

/2018 ze dne  5. února 2018. 

 

 



5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 shodně prohlašují, že tento byl sepsán 

dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, bez tísně či za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz tohoto tvrzení připojují níže podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

6. Přílohou tohoto dodatku č. 1 je – rozpis ceny díla. 

 

 

V České Lípě dne 08.02.2018   V Brně dne 08.02.2018 

 

  

   

 

………………………………..     …………………………………… 

Mgr. Romana Žatecká     Martin Bradávka, MBA,  

Starostka       předseda představenstva 

 Ing. Pavel Bradávka 

 místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o dílo  

TISK MĚSTSKÝCH NOVIN 

Upravený rozpis nabídkové ceny - 
2018 - 2019 
(neadresná distribuce) 
Počet vydání: 11 
Periodicita: měsíc 
Počet ks: 17 850,00 
K distribuci: 17 650,00 
MIC: 200,00 
Barevnost: 2/2 přímá barva, tj. černá +modrá a 4/1 str. 1,2,3,4, 21,22,23,24 

Počet stran: základní vydání 24 stran ( 2 x bude zákl. vydání rozšířeno o 4 
strany tj. 9x24 +2x28 stran)  

Gramáž: 45 g (+ 4 strany = 50 g) - gramáž výsledného produktu (1 ks 
vydání resp. rozšířeného vydání) 

Formát: A4 (210 x 297) 
Tisk: 70 g recykl, typ LWC - identifikace papíru 

 vazba bez šití, listy pouze nafalcované a volně vložené do sebe 

 
 

Distribuce poštovní služba neadresná distribuce 
Tisk Městských novin 

 
Náklady tisku (včetně balného) Počet str. Cena/ks cena/17850ks 
- 01 - LEDEN 24 2,47 40 341,00  
- 02 - ÚNOR 24 2,47 44 141,00 
- 03 - BŘEZEN 24 2,47 44 141,00 
- 04 - DUBEN 24 2,47 44 141,00 
- 05 - KVĚTEN 24 2,47 44 141,00 
- 06 - ČERVEN 24 2,47 44 141,00 
- 07 - LÉTO 24 2,47 44 141,00 
- 08 - ZÁŘÍ 24 2,47 44 141,00 
- 09 - ŘÍJEN 24 2,47 44 141,00 
- 10 - LISTOPAD 24 2,47 44 141,00 
- 11 - PROSINEC 24 2,47 44 141,00 
CELKEM TISK základní za 1 rok - mezisoučet 481 751,00 

  
rozšířená část vydání 4 0,30 5 355,00 
rozšířená část vydání 4 0,30 5 355,00 
CELKEM TISK rozšířené vydání - mezisoučet za 1 rok 10 710,00 

  
CELKEM TISK za 1 rok bez DPH 492 461,00 

  
Příprava zásilky a doprava k distributorovi (Česká pošta s.p.) 

   
Balení a doprava Gramáž * Cena/ks cena/17850ks 
- 01 - LEDEN 45 0,10 1 785,00 
- 02 - ÚNOR 45 0,10 1 785,00 
- 03 - BŘEZEN 45 0,10 1 785,00 
- 04 - DUBEN 45 0,10 1 785,00 
- 05 - KVĚTEN 45 0,10 1 785,00 
- 06 - ČERVEN 45 0,10 1 785,00 
- 07 - LÉTO 45 0,10 1 785,00 
- 08- ZÁŘÍ 45 0,10 1 785,00 
- 09 - ŘÍJEN 45 0,10 1 785,00 
- 10 - LISTOPAD 45 0,10 1 785,00 
- 11 - PROSINEC 45 0,10 1 785,00 
CELKEM DISTRIBUCE základní za 1 rok - mezisoučet 19 635,00 

  
rozšířená část vydání 5 0,00 0,00 
rozšířená část vydání 5 0,00 0,00 
CELKEM DISTRIBUCE rozšířené za 1 rok - mezisoučet 0,00 

  
CELKEM DISTRIBUCE za 1 rok bez DPH 19 635,00 

  
* v případě využití rozšíření rozsahu čísla o 4 tiskové 
strany je gramáž 50 g    
Celková cena za 1 rok plnění bez DPH 512096 

  
DPH 10% 51209,60 

  
Celková cena včetně DPH  563305,60 

  
Celková nabídková cena za 2 roky plnění bez DPH 1027992 

  
DPH 10% 102799,20 

  
Celková nabídková cena za 2 roky plnění včetně DPH 1130791,20 

  
Martin Bradávka, MBA,v.r., předseda představenstva 

   
Ing. Pavel Bradávka,, v.r., místopředseda představenstva 

   
 

 


